tibus quae opus sit ad Apostolicam Sedem transmitti. — Dele-

gati porro suum esse meminerint evigilare, providere, instare

ut Constitutionis Orienialhim praescriptis intègre ab omnibus

quos illa attingunt l'eligioseque pareatur. In quo praecipue fiât

ut nihil admodum de se desiderari sinant latinorum Instituta,

quae multis locis tantopere student rei catholicse incrementis.

Quippe rei catholicae valde nimirum interest eam omnino tolli

ac dilui opinionem quae quosdam ex orientalibus antehactenuit,

perinde ac si de ipsorumjure, de privilegiis, de rituali consue-

tudine vellent latini detractum quidquam aut deminutum. —
lidem Delegati peculiarem vigilantiam cum benevolentia adhi-

beant presbjteris latinis qui missionali munere in suae ditionis

locis versentur. Eis consilio et auctoritate adsint per difficulta-

tes in quas vel a rébus vel ab bominibus non raro incurrunt,

atque ad ministerii apostolici ubertatem suadere ne desinant

summam cum orientali clerc consensionem et graiiam : quam

quidem apte conciliabunt sibi et retinebunt, ipsorum tum lin-

guae moribusque assuescendo, tum tradita a majoribus sacra

instituta honore debito prosequentes. Hue autem nihil certe

tam valeat quam spécimen concordise benevolentiseque, quod

ipsi praebeant Delegati et ceteri qui sub eis cum auctoritate

sunt ; id quod graviter supra admonuimus. Neque vero talis

animi prodendi ac testificandi defuturse sunt opportunitates.

Praeclara illa, si per sollemnem aliquam celebritatem faciles

libentesque sacris ritibus orientalium intersint : ac vicissim si

eos ad sacra latino ritu solemnia nonnunquam invitent. Id

autem in primis decuerit, valdeque fieri optamus, quotiescum-

que Ecclesiae vel romani Pontificis causa insignior quaepiam

agatur cseremonia. Ex eo namque féliciter potest mutuse obser-

vantiae caritatisque foveri studium, dum ejusdem fidei et com-

munionis vincula in amore commun is raatris roboraiTtur, dum-

que augetur obsequiimi acpietas erga Successorem beati Pétri,
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eum nempe quem Christus Dominus centrum constituit sanctse

salutarisque unitatis.

Qufe igitur hisoe litteris motu proprio significavimus, decla-

ravimus, statuimus, rata omnia ftrmaque permanere auctoritate

Nostra volumus et jubemus.

Datum Romae apud Saiictum Petrum die xix Martii anno

MDCCcxcvi, Pontificatus Nostri decimo nono.

LEO PP. XIII.

II.

Lettre de Sa Sainteté aux Évêques de Hongrie

à l'occasion des fêtes du millénaire de la nation.